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) IR @minvws.ni]; IIEEESEN

To: (10)(2e) \ ; (initzs)
() RSN @ minvws.ni): K (10)(2e) HINELEDN @minvws.nl
Cc: (10)(2e) i (10)2e) @minvws.nl]; (10)(2e) ) minvws.nl]

From: (10)(2e)
Sent: Tue 7/7/2020 4:00:24 PM

Subject: RE: LCH - Mediq - ophoging mandaat van [JEEES R tot IELIETH
Recelved: Tue 7/7/2020 4:00:25 PM

@m reageer jij op j{ Volgens mij hadden we geen overwegende bezwaren, maar hebben we wel een ongemakkelijk
gevoel bij de lage betaalde facturen, m.o.o. op de afrekening van de voorschotten. Over de presentatie van de cijfers in de
begroting moeten we het nog eens hebben want de indruk bestaat dat dat niet geheel recht doet aan de verantwoordelijkheden.
(en dan heb ik het alleen even over LCH; niet over afzetgaranties van productie NL).

oD kun jij bovenstaande bevestigen en eventueel aanvullen met het zinnetje dat je nog aan de mail wilde
toevoegen?

Groeten,

(10)(2e)

Van: (10)(2e) ) <BRELEDRN @ minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 17:53
Aan: (10)(2e) ) <BREIEDRN @ minvws.nl>;

WIEIE@minvws.nl>; (10)(2e)
Onderwerp: RE: LCH - Mediq - ophoging mandaat van @I

2E] (10)20) 3l (10)(2e)

Hebben jullie nog opmerkingen? Mijn streven is om het morgen in de lijn te doen. Ik probeer om vanaf donderdag op vakantie te
zijn ...

(10)(2e) ) JEEESN @ minvws.nl>; (10)

(WOEDRN @ minvws.nl>

ey (10)(2b)

Het zelfde geldt voor de ovk met QRS/OneMed : )

Groet,

(10)(2e)

van: [N B 0 minvws o>

Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 10:32
Aan: (10)(2e)
(10)(2e) )
Onderwerp RE: LCH - Medigq - ophoglng mandaat van |[REIED) to

@ minvws.nl>

Lijkt mij ook een realistisch bedrag. Wel zou ik er nadrukkelijker inzetten dat het verwachte bedrag aan inkomsten fors lager is
dan waar eerder in de ramingen rekening mee is gehouden. In eerdere suppletore wetten is rekening gehouden met €
& Montvangsten, volgens onze actuele inschattingen moeten we daar hvan af halen.

Van: (10)(2e) m@w>

Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 10:12

{10)2e) ) BRI @ minvws. n|> {19)(28) ) <M @minvws.ni>; {10)(2s)
@minvws.nl>; (10)(2e) ) <BRUREIN @ minvws. nI>

|(1O)('7e). (10)(2e)
Onderwerp: RE: LCH - Mediq - ophoging mandaat van (101413 (sld (10)(2b)

Goede morgen,

Vanuit mijn kant geen aanvullingen op de concept e-mail: Het met BEEIVEI)EEophogen van het mandaat tot in totaal
is een realistisch ophoging. Op dit moment is voor [EEED I euro aan orders uitgezet en de ontvangsten zijn op dit

moment nog beperkt. Wat mij betreft prima om de e-mail zo door te zetten.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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